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CAMPIONATO 2024

TRIVENETO

10
11
12
13
14
15
16

N/

Hikg 8 ¥

Club

Volo Libero Trentino
Volo Libero Montegrappa
Para & Delta Club Feltre
Manta ASD

Volo libero Brescia

Delta Club Vicenza

Top Glider's d'ltalia
Jonathan Livingston
Centro Friulano Parapendio
Delta Club Montecavallo
Montefalcone

Volo Libero Prealpi

Yoi Yoi Parapende

Volo Libero Scaligero
Club Nazionale

AeC Lega Piloti

Borso del Grappa
(recupero)

Fun
1:06:46
1:19:06
1:21:53
1:31:58
1:27:16
1:08:25
2:30:10
2:30:10
2:30:10
2:30:10
1:23:06
2:30:10
2:30:10
2:14:00
2:30:10

2:30:10

Sport
0:51:38
1:00:37
1:18:06
1:36:52
1:46:52
0:58:32
1:46:52
1:46:52
1:01:23
1:46:52
1:46:52
1:11:25
1:46:52
1:10:11
1:46:52

1:16:47

Campionato CLUB

Hike & Fly 2024-2025

Revine — Lago
H&F

Fun
0:47:00
0:56:00
1:06:50
1:16:00
1:09:00
1:04:00
0:45:45
1:00:55
1:02:30
1:40:00
1:24:40
1:54:00
1:14:00
1:54:00
1:54:00

1:54:00

Sport
0:48:30
1:23:20
1:08:20
1:13:20
1:23:20
0:53:30
1:23:20
1:23:20
1:23:20
1:23:20
1:23:20
0:58:20
1:23:20
1:23:20
1:23:20

1:23:20

Aviano —
Montecavallo
H&F

Fun
0:50:23
1:05:08
1:50:25
1:15:16
1:13:39
2:58:15
0:54:54
1:05:48
2:58:15
1:02:25
2:58:15
2:58:15
2:10:05
2:58:15
2:58:15

2:58:15

Sport
1:27:58
1:27:58
1:05:50
1:17:58
1:27:58
1:27:58
1:27:58
1:27:58
0:50:28
1:27:58
1:27:58
0:59:53
1:27:58
1:27:58
0:46:58

1:27:58

Caltrano —

Campanara H&F

Fun

Sport

Fun

Sport

Fun
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Borso del Grappa ' Caprino Veronese

—KoB

Sport

o

o°’

Totale

5:52:15
7:12:09
7:51:24
8:11:24
8:28:05
8:30:40
8:48:59
9:15:03
9:46:06
9:50:45
10:24:11
10:32:08
10:32:25
11:07:44
11:19:35

11:30:30



